Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000805B740004E0027CF01D6C801B670

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2869/12/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos e infraestrutura, de seu
Departamento de Iluminação Pública,  o seguinte
pedido de providência, para que efetue a troca de
lâmpada na rua Barão de Azevedo Machado, em
frente ao número 196 - Centro

JUSTIFICATIVA:

 O presente se justifica pois a lâmpada queimada nesta via, causa
insegurança, ao moradores e a todos aqueles que transitam por essa importante
via.

                                                     DAIANE DIAS

                                                Vereadora PL